
Støtte til blind elev – gør en forskel på Sengeløse Skole

Vil du være med til at skabe en hverdag, hvor en punktlæsende elev kan trives, lære og udvikle
sig?
På Sengeløse Skole har vi brug for en engageret støttelærer, der kan gøre en forskel for en elev
med særlige behov. Dette er ikke bare et job – det er en unik mulighed for at være en uundværlig
støtte i et barns skoleliv og hjælpe med at åbne døre til læring og fællesskab.
Vær en guidende voksen i skoletiden
Som støttelærer vil din primære opgave være at støtte en blind elev i en almindelig skoleklasse, så
barnet kan deltage på lige fod med sine klassekammerater. Dine opgaver vil blandt andet omfatte:

At tilpasse undervisningsmateriale i samarbejde med klassens lærerteam, så det bliver

tilgængeligt for eleven.

●

At støtte eleven i klassen og hjælpe med orientering, både fysisk og i forhold til

læringsaktiviteter.

●

At facilitere sociale relationer og støtte eleven i at deltage aktivt i klassens fællesskab.●

At være en brobygger mellem eleven, lærere og kammerater, så inklusionen bliver naturlig og

meningsfuld.

●

At samarbejde med forældre, specialister og skolens personale om at skabe de bedste

betingelser for elevens udvikling og læring.

●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Har erfaring med eller interesse for at arbejde med elever med særlige behov – erfaring med

blinde eller svagtseende elever er et plus, men ikke et krav.

●

Er tålmodig, nysgerrig, empatisk og dygtig til at skabe trygge relationer.●

Har stærke kommunikative evner og kan samarbejde på tværs af faggrupper og med

forældre.

●

Kan arbejde struktureret og bevare overblikket i en varieret og til tider uforudsigelig hverdag.●

Har mod på at sætte dig ind i hjælpemidler og teknologiske værktøjer, der kan understøtte

elevens læring, da det er alt afgørende for elevens deltagelse.

●

Om Sengeløse Skole
Sengeløse Skole er en mindre skole med en stærk forankring i lokalsamfundet. Her kender vi
hinanden, og vi arbejder hver dag for at skabe trygge og udviklende rammer for vores elever. Vi
vægter både det faglige og sociale højt og tror på, at alle børn kan trives og lære, når de mødes
med omsorg og anerkendelse.
Du bliver en del af en dedikeret og støttende arbejdsplads, hvor vi er nørdede om vores faglighed
og sparrer tæt og ofte med hinanden. Vi er en skole med værdierne nysgerrighed, ro og fællesskab
i højsædet – både for elever og ansatte.
Praktiske oplysninger
Jobbet er fuld tid med ansættelse pr. 1. marts 2025 og gerne før, hvis muligt.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. I
forbindelse med ansættelse indhentes der børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere
ansættelser.
Ansøgningsfristen er den 15. januar 2025
Vi holder ansættelsessamtaler torsdag den 21. januar 2025.
Ansøgning, CV og anden relevant dokumentation skal sendes via kommunens rekrutteringssystem.
Har du spørgsmål til stillingen, eller vil du kigge forbi til en uformel snak og en kop te, så
kontakt viceskoleleder Annemette Rosenkrantz på 43352320.
Vil du med på holdet?
Hvis du kan se dig selv som en del af Sengeløse Skole, så send din ansøgning til os. Vi glæder os
til at høre fra dig.
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